
UCHWAŁA NR XXXIII/216/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców. 

Na podstawie art.242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r, Kodeks postępowania 

administracyjnego (OzU. z 2021 r., poz.735) oraz art. 18b ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.) Rada 

Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Negatywnie opiniuje się  wniosek mieszkańców ul. Brzozowej w Świdwinie z dnia 
8 marca 2021 roku. Szczegółowe powody rozstrzygnięcia zawiera uzasadnienie. 

2. Upoważnia się  Przewodniczącą  Rady Miasta Świdwin do zawiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn(c ą ,a Rady Miasta 

Moika Stępniak 

	

prCr W I 	
„Ii; •1t 

	

Z 1)IZQ 	;I 

.\fl(jV7.0 C-,.crflŁCC 



Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku 

W dniu 11 marca 2021 r. do Rady Miasta Świdwin wpłynęło pismo 
mieszkańców ulicy Brzozowej w Świdwinie stanowiące, zgodnie z art 241 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 735 z późn. zm.) wniosek w przedmiocie lepszego zaspokajania potrzeb 
ludności. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) w związku z § 42 pkt 2 uchwały Nr 
XLV/350118 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Świdwin, postępowanie w sprawie rozpatrzenia wniosku obejmowało 
postępowanie przed Komisją  Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 kwietnia 2021 r. 
zapoznała się  z treścią  wniosku oraz pismem Burmistrza Miasta z dnia 19 kwietnia 
2021 r. 
Z pisma Burmistrza wynika, że przy wspomnianej drodze ul. Brzozowej na dzień  
dzisiejszy trwają  prace inwestycyjne związane z budową  domów w związku z tym 
ulica jest rozkopywana, ponieważ  wszystkie media znajdują  się  w pasie drogi - ul. 
Brzozowej. 
Droga ulicy Brzozowej nie posiada kanalizacji deszczowej niezbędnej do 
odprowadzenia wód opadowych z terenów utwardzonych. 
Po zagospodarowaniu wszystkich przyległych działek budowlanych, Miasto 
rozpocznie działania inwestycyjne związane z zaprojektowaniem drogi i odwodnienia 
ulicy. 
Pierwszym etapem budowy drogi będzie sporządzenie projektu budowlano - 
wykonawczego budowy drogi wraz z propozycją  projektanta odnośnie odwodnienia 
drogi, po wykonaniu projektu będą  znane rzeczywiste koszty budowy drogi wraz 
z odwodnieniem. 
Z pisma Burmistrza wynika, że koszty związane z wykonaniem I etapu tj. projektów 
budowy drogi i odwodnienia, po dokonaniu rozeznania cenowego, zostaną  
zaproponowane do ujęcia w projekcie budżetu na 2022 r. 
Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała projekt rozstrzygnięcia 
wniosku rekomendujący Radzie Miasta wyrażenie negatywnej opinii, gdyż  
w budżecie Miasta na bieżący rok nie zostały zaplanowane środki na wykonanie 
kompleksowego remontu, jak również  ulica ta nie jest ujęta w zadaniach 
inwestycyjnych w 2021 roku. 

Zgodnie z art. 246 § 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096) wnioskodawcy niezadowolonemu ze 
sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym 
w dziale VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. 

P HZ EW 
RA Y 

NCZĄCA 

Mon, 	lępniak 


